PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM
CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 007/2017

Nomeia Secretária de Ação Social do

Município de Passabém.

Resolve:

Art. 1" - Designar para o cargo de Secretária Municipal de Ação Social do Quadro de

Agentes Políticos da Prefeitura Municipal de Passa bém, a Sra. IOLANE FERREIRA DA SILVA a

partir de 02 de janeiro de 2017... 	• 	 , .

§ 1" A designada está instituída de # poderes para , realizar as iseguintes funções nas redes
1. CJ:55,5•57T 1 5 57 '‘

bancárias: emitir cheques, abrir contas de depósito, autorizar cobrança, receber, passar recibo

. 	- ir, r,,,-.1 	1 	•r 	1. 7..1 —.., 	/ i,, j =
e dar quitação, solicitar saldos2 extratos e , comprovantes, requisitar talonários de cheques,

retirar cheques devolvVoisr,e-ridossarijcheques,- req‘uisità ?&c.a'rt.  ãób eletrônico, sustar/contra- ,

/ T A ' 2.... 	/.." i" A 55%--= -Y !-- 5-  N. 	--45-..].±V 5  1 	.
ordenar cheque, cancelar cheques, baixar cheques,efetuar resgates/aplicações, cadastrar,

,.. --..., 	Ir , 5 .5"Y` 	r• 	...k ,' 1 '..% 	.••-4 =
alterar e desbloquear senhas, efetuar saques contal•corrente,- efetuar saques-poupança,

efetuar pagamentos por meio eletrônico, efetuar transferências por meio eletrônico, liberar
,,.. • Yr" 	i 	- { 	" 	' , 	ri. 	'1 	1 1 1,--̂ ' I 	.. ri ‘' 	,4€TL r

arquivos de pagamento; solicitar...saldos/extratos de investimento,'solicitar saldos/extratos de

5- 5, —5 '. 5 •,-5555., II .--...t 5 	5- -. 	,...5-5 	ir a— 	i 	. 4" 	cl 	f i L of
operações de crédito; emitir comprovantes, efetuar transferência para mesma titularidade,

encerrar contas

s•,-k_Nri.' f,/,  i t* -- ....i

—À-
Art. 2° '- Esta Portaria entra em vigor,na data de sua publicação, revogam-se as

,..,.• ‘..--,..._ i j 	 t2c,ra C> disposições em 	contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE,'CUMPRA-SE
•\ 	": >, . (

Prefeitura Municipal de Passabémt2 de.janeiró :,... de 2017.5br

—,,s, '"•zitai,  - 	i',isi.„-..----1 	1V•''
Wititit'

4. 	j  •
ROn 	to de Sá

CP 	09.676.36'6-04' -4

AFIXADO NO QUADRO DE
PUBLICAÇÕES DE ATOS
DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PASSABÉM - MG 	.

Cajoares

916.2ío5.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM
CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA 007/2017

Nomeia Secretária de Ação Social do
Município de Passabem.

O Prefeito Municipal de Passabém, nos termos do artigo 10, inc. II

da Lei Complementar 001 de 27 de abril de 2007;

Resolve:

Art. 1° - Fica nomeado para o cargo de Secretária de Ação Social
do quadro de Agentes Políticos da Prefeitura Municipal de Passabém, a

Sra. IOLANE FERREIRA DA SILVA,,a p-artircle-02-de janeiro de 2017.
-

Art. 2° - Esta ,Portariaientra erwvigor ná data -de-sua publicação,

revogam-se as disposições em coritrário.

Passabém, 02 de janeiro de 2017.

RortAgóuío de (Sá
PREFEITO MUNICIPAL

AFIXADO NO QUADRO DE
PUBLICAÇÕES DE ATOS
DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PASSABÉM - MG

Oct I2LIMl

,J4

'kC

41 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABEM
CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Cfi
", 	rAssAnewkl,'

PORTARIA 007/2017

Nomeia Secretária de Ação Social do
Município de Passabém.

O Prefeito Municipal de Passabém, nos termos do artigo 10, inc. II

da Lei Complementar 001 de 27 de abril de 2007;

Resolve:

Art. 1°  - Fica nomeado para o cargo.de Secretária de Ação Social
do quadro de Agentes Políticos da Preféitura Municipal de Passabém, a
Sra. IOLANE FERREIRA DA SILVA, a partir de 02 cle janeiro de 2017.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Passabém, 02 de janeiro de 2017.

g pito de Sa•-•
PREFEITO MUNICIPAL

AFIXADO NO QUADRO DE
PUBLICAÇÕES DE ATOS

1

DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PASSABÉ

jr  0
M - MG

1

	00000001
	00000002
	00000003